

**B&S Holding ApS**  
**Øster Kringelvej 26, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 28 28 95 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

---

Steen Rud Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B&S Holding ApS  
Øster Kringelvej 26  
8250 Egå

CVR-nr.: 28 28 95 53  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birgitte Lykke Hansen  
Steen Rud Hansen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomheder**

Tilknyttet virksomhed 1, Aarhus  
Tilknyttet virksomhed 2, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.411 t.kr. mod 4.936 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.909</b>	<b>-5.000</b>
Andre driftsomkostninger	0	-75.634
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.909</b>	<b>-80.634</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.617.097	4.677.508
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.000	145.000
Andre finansielle indtægter	314.335	428.389
1 Øvrige finansielle omkostninger	-686.540	-62.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.352.983</b>	<b>5.108.229</b>
2 Skat af årets resultat	58.235	-172.446
<b>Årets resultat</b>	<b>5.411.218</b>	<b>4.935.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-382.903	1.677.508
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.794.121	258.275
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.411.218</b>	<b>4.935.783</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.537.374	12.920.277
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.889.322</u>	<u>3.278.133</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.426.696</u>	<u>16.198.410</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.426.696</u></b>	<b><u>16.198.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.750.523	0
	Tilgodehavende selskabsskat	570.808	537.603
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.531.619</u>	<u>1.295.828</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.852.950</u>	<u>1.833.431</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.837.545</u>	<u>6.277.914</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.837.545</u>	<u>6.277.914</u>
	Likvide beholdninger	<u>710.433</u>	<u>1.156.767</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.400.928</u></b>	<b><u>9.268.112</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.827.624</u></b>	<b><u>25.466.522</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5 Virksomhedskapital		125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.601.050	11.983.953
7 Overført resultat		13.070.749	10.276.628
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>27.796.799</u></b>	<b><u>24.385.581</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.050.116
Anden gæld		<u>26.825</u>	<u>26.825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>30.825</u>	<u>1.080.941</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.825</u></b>	<b><u>1.080.941</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.827.624</u></b>	<b><u>25.466.522</u></b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	43.000
Andre finansielle omkostninger	686.540	19.034
	<b><u>686.540</u></b>	<b><u>62.034</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-58.235	111.446
Årets regulering af udskudt skat	0	61.000
	<b><u>-58.235</u></b>	<b><u>172.446</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	936.324	936.324
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>936.324</u></b>	<b><u>936.324</u></b>
Opskrivninger primo	11.983.953	10.306.445
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.617.097	4.677.508
Udbytte	-6.000.000	-3.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>11.601.050</u></b>	<b><u>11.983.953</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.537.374</u></b>	<b><u>12.920.277</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
S-E-T A/S	Aarhus	100 %
JGV15 ApS	Aarhus	100 %
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.278.133	2.876.728
Tilgang i årets løb	111.189	401.405
Afgang i årets løb	-500.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.889.322</u></b>	<b><u>3.278.133</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.889.322</u></b>	<b><u>3.278.133</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	11.983.953	10.306.445
Resultatandel	5.617.097	4.677.508
Udloddet udbytte	-6.000.000	-3.000.000
	<b><u>11.601.050</u></b>	<b><u>11.983.953</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	10.276.628	10.018.353
Årets overførte overskud eller underskud	2.794.121	258.275
	<b><u>13.070.749</u></b>	<b><u>10.276.628</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

## 9. Eventualposter Eventualaktiver

Værdien af ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv, som stammer fra kildeartsbegrænset tab, kan efter gældende skattesats opgøres til t.kr. 98.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.